INDUSTRIAL HOSES
T-605AA
燃油吸排 10 bar (150 psi) 优于SAE 100 R4
- SAE J2006R2 - ISO 133632 A+B
内胶层: 黑色导电NBR
加强层: 高强度纤维线并嵌有螺旋钢丝
外胶层: 黑色CR – 耐磨损、耐臭氧、耐烃类化合物和阻燃
应用: 燃油吸排。特为罐式车和一般工业用途而设计。也适用于船舶湿式排气及与舱底泵的连接。
常规运行温度范围: -30°C +80°C (-22°F +176°F)
Code ID
mm
ID
inch
OD
mm
Wall
mm
Weight
g/m
WP
bar
WP
psi
Vac.
%
BR
mm
Available Length
m
Stock Length
m
605AA019306MD0 19 3/4 30 5,5 590 10 150 100 38 20/30,5/61 30,5/61
605AA025366MD0 25 1 36 5,5 740 10 150 100 50 20/30,5/61 30,5/61
605AA032436MD0 32 1 1/4 43 5,5 890 10 150 100 64 20/30,5/61 30,5/61
605AA038496MD0 38 1 1/2 49 5,5 1040 10 150 100 76 20/30,5/61 30,5/61
605AA051626MD0 51 2 62 5,5 1340 10 150 100 102 20/30,5/61 30,5/61
605AA063766MD0 63 2 1/2 76 6,5 2080 10 150 90 189 20/30,5 30,5
605AA076896MD0 76 3 89 6,5 2360 10 150 90 228 20/30,5 30,5
605AA102166MD0 102 4 116 7 3400 10 150 90 306 20/30,5 30,5
605AA127456MD0 127 5 145 9 5810 10 150 80 508 30,5 30,5
605AA152706MD0 152 6 170 9 7230 10 150 80 608 30,5 30,5
605AA203256MD0 203 8 225 11 11510 10 150 70 812 6,1
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司
上
海
沣
峻
流
体
科
技
有
限
公
司